ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
AVISO DE CONVOCAÇÃO 4º COLOCADO

TOMADA DE PREÇO Nº 2022.05.17.01

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA –
CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que em face da empresa AR
EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES. – CNPJ Nº 22.853.186/0001-64, classificada em
3º (terceiro) lugar não compareceu para negociação de prçeos, do porcesso licitatorio TOMADA DE
PREÇOS Nº 2022.05.17.01, com fins para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA SEDE DO MUNICIPIO, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, vem
CONVOCAR a ARAÚJO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI. – CNPJ Nº 39.907.624/0001-22,
classificada em 4º (quarto) lugar na TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.05.17.01, para comparecer no
dia 09 de Dezembro as 09h:00h, na sede da comissão de licitação da Prefeitura Municipal de
Acopiara, para negociação  de preços, que se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro
classificado, inclusive quanto aos preços de conformidade com o ato convocatório, conforme art. 64,
§2º, da Lei de Contratos e Licitações. Caso não aceite, será convocado o 5º(quinto) classificado até
que seja efetivada a contratação, ou seja, decidida pela revogação da licitação. Maiores informações
na Sede da Comissão, CENTRO ADMINISTRATIVO situado a Avenida José Marques Filho, 600,
Aroeiras– Acopiara - Ceará, no horário de 08:00h às 12:00h e através do e-
mail:licitaacopiara@hotmail.com. A Comissão.

A SER PUBLICADO DIA 07 DE DEZEMBRO DE 2022.

(JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DOU, D.O.E E APRECE”)

ANTÔNIA ELZA ALMEIDA DA SILVA
PRESIDENTE DA CPL